
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup używanego autobusu na potrzeby Szkoły Podstawowej w Święcanach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SKOŁYSZYN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440382

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Skołyszyn 12

1.4.2.) Miejscowość: Skołyszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-242

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 134491729

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@skolyszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.skolyszyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00098339

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00091690

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zakres zamówienia obejmuje zakup używanego autobusu na potrzeby Szkoły Podstawowej w Święcanach.
2. Minimalne parametry pojazdu będącego przedmiotem zamówienia:
1) Pojazd musi spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym 
z zgodnie z Ustawą „Prawo o ruchu drogowym”. 
2) Pojazd musi posiadać aktualne zaświadczenie o przeprowadzonym badaniu technicznym. Pojazd powinien być
zarejestrowany w Polsce i posiadać komplet dokumentów niezbędnych do przerejestrowania pojazdu na Zamawiającego.
3) Pojazd używany, rok produkcji podwozia nie starszy niż 2012 rok.
Nowszy pojazd (rok produkcji podwozia) będzie dodatkowo punktowany przez Zamawiającego według zasad określonych w
SWZ).
4) Udokumentowany przebieg nie większy niż 250 000 km.
Pozostałe wymagania dotyczące pojazdu zawiera zał. nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 5 do
SWZ - projekt umowy.

Po zmianie: 
1. Zakres zamówienia obejmuje zakup używanego autobusu na potrzeby Szkoły Podstawowej w Święcanach.
2. Minimalne parametry pojazdu będącego przedmiotem zamówienia:
1) Pojazd musi spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym 
z zgodnie z Ustawą „Prawo o ruchu drogowym”. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00098339/01 z dnia 2023-02-16

2023-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Pojazd musi posiadać aktualne zaświadczenie o przeprowadzonym badaniu technicznym. Pojazd powinien być
zarejestrowany w Polsce i posiadać komplet dokumentów niezbędnych do przerejestrowania pojazdu na Zamawiającego lub
być przygotowany do rejestracji w Polsce i posiadać komplet niezbędnych dokumentów.
3) Pojazd używany, rok produkcji podwozia nie starszy niż 2012 rok.
Nowszy pojazd (rok produkcji podwozia) będzie dodatkowo punktowany przez Zamawiającego według zasad określonych w
SWZ).
4) Udokumentowany przebieg nie większy niż 250 000 km.
Pozostałe wymagania dotyczące pojazdu zawiera zał. nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik nr 5 do
SWZ - projekt umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00098339/01 z dnia 2023-02-16

2023-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup używanego autobusu na potrzeby Szkoły Podstawowej w Święcanach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SKOŁYSZYN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440382
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Skołyszyn 12
	1.4.2.) Miejscowość: Skołyszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-242
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 134491729
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@skolyszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.skolyszyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00098339
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00091690
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



